
Uchwała Nr 1015/XXXIX/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonych 
w Lublinie przy al. Warszawskiej 65a i 67 oraz ul. Łagiewnickiej 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 pkt 2
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

zabudowanych nieruchomości położonych w Lublinie: 
1) przy al. Warszawskiej 65a, oznaczonej jako działka nr 120 o powierzchni 

0,0585 ha (obręb 31 – Sławinek, arkusz 12), uregulowanej w księdze 
wieczystej LU1I/----------/--;

2) przy al. Warszawskiej 67, oznaczonej jako działka nr 138 o powierzchni 0,0600 
ha (obręb 31 – Sławinek, arkusz 12), uregulowanej w księdze wieczystej 
LU1I/----------/--;

3) przy ul. Łagiewnickiej 1, oznaczonej jako działka nr 13/3 o powierzchni 0,1105 
ha (obręb 38 – Trześniów, arkusz 3), uregulowanej w księdze wieczystej 
LU1I/----------/--.  

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Lublin

Id: BEE70FE2-E556-4291-A5DF-6C50E160BB20. Podpisany Strona 1 z 1




